
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

  

 

ПРИКАЗ 
  

от 30.08.2022 г.                             № 388/1  

 

Об организации  

питьевого режима 

в МБОУ Магазинский УВК 

 в 2022/2023  учебном году 

 

 

          В связи с требованиями санитарных норм содержания детей в учебных 

учреждениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Классным руководителям 1-11-х классов: 

1.1. Проинформировать обучающихся о том, что воду можно пить только из питьевого  

фонтанчика (крана); 

1.2. В случае поломки фонтанчика (крана) предупредить, чтобы каждый обучающийся 

ежедневно   приносил с собой из дома бутылочку кипяченой воды для индивидуального 

питья. 

2.Завхозу Поповой Ю.В. организовать свободный доступ обучающихся  к питьевой воде на 

протяжении всего времени их нахождения в УВК  (стационарные питьевые фонтанчики). 

3.Запретить работникам столовой давать учащимся воду для питья без предварительного 

кипячения. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Директор Е.П.Лебах 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
___________  Нечитайло Инна Георгиевна 
___________  Борисовская Татьяна Вячеславовна 
___________  Ахметова Мерьем Абибуллаевна 
___________  Ментарова Ленура Рашидовна 
___________  Корпусова Светлана Владимировна 
___________  Сайитджалилова Алиме Урфетовна 
___________  Долгополова Елена Ивановна 
___________  Еременко Олеся Валерьевна 
___________   Безух Татьяна Юрьевна 
____________ Жилко Анастасия Павловна 
___________  Казмирчук Юлия Александровна 
___________  Никулина Антонина Викторовна 
___________  Ягьяева Наджие Айдаралиевна 
___________ Попова Юлия Владимировна 

 


		2023-03-13T10:43:05+0300
	Лебах Елена Прокопьевна
	Я являюсь автором этого документа




